
Uchwały Nr XXII/182/2013 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznego przedszkola, punktów przedszkolnych  
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Pyzdry. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

                                                                        

§ 1 Ustala się plan sieci publicznego przedszkola, punktów przedszkolnych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pyzdry: 

1. Przedszkole Samorządowe im. Janka Wędrowniczka w Pyzdrach ul. Szybska 17  

    wchodzące w skład Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Pyzdrach.  

2. Punkt Przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Górnych Grądach 2. 

3. Punkt Przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lisewie 108. 

4. Oddział Przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Pyzdrach                            

    ul. Szkolna 2 wchodzący w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Pyzdrach 

a) Filia Oddziału Przedszkolnego w Samorządowej Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II  

    w  Pyzdrach ul. Szkolna 2 wchodzący w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

    w  Pyzdrach z  siedzibą we Wrąbczynkowskich Holendrach 13. 

5. Oddział Przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lisewie 108. 

6.Oddział Przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Górnych Grądach 2. 

 

§ 2 Traci moc uchwała Nr XI/97/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 15 lutego 2012 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, granic ich obwodów oraz 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Pyzdry publicznego przedszkola, punktów 

przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty; wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
/-/Elżbieta Kłossowska  


